

ゴルフドゥ!オンラインショップ 「中古ウェア限定送料無料キャンペーン」実施 手軽な価格で秋冬ゴルフファッションを暖かく豊かに!

株式会社ゴルフ・ドゥ(本社 さいたま市 代表取締役社長:佐久間功)が運営するゴルフドゥ!オンラインショップでは、2023 年 11 月 10 日(金)から 2023 年 11 月 30 日(木)の期間限定で、オンラインショップ上の中古ウェア全品が対象となる「中古ウェア限定送料無料キャンペーン」を実施します。



「中古ウェア限定送料無料キャンペーン(以下、本キャンペーン)」概要

11 月は季節の変わり目ということもあり、ゴルファーがウェア選びに非常に困る季節です。加えて、急に冷え込む日もある中で、「まだ冬本番ではないから」と冬まで寒さを我慢するというゴルファーたちの声も届いています。

そこで、ウェアのバリエーションにお悩みをもつゴルファーを応援するべく、本キャンペーンを実施する運びとなりました。中古ウェアであれば、手に取りやすい価格でワードローブにバリエーションを加えることができるため、是非本キャンペーンを有効に使っていただきたいと考えています。

また、本キャンペーンは多くの方に商品を手に取っていただく機会であるため、この機会が、丁寧な検品・メンテナンスを行っている「ゴルフウェアユーズド」の良さを周知するきっかけになることを願っています。

■内容:通常送料880円(税込5,500円以上お買い上げで無料)のところ、中古ウェアに限り全品送料無料!

■期間:2023年11月10日(金)~2023年11月30日(木)

■対象商品:ゴルフドゥ!オンラインショップに掲載中の中古ゴルフウェア全品

■販売ページ: https://www.golfdo.com/supplies■お問合せ先: https://www.golfdo.com/inquiry※ゴルフクラブ、ウェア以外の用品、新品ウェアは対象外です。

ゴルフウェアユーズドについて

申し込みから代金受け取りまで4ステップで完了するゴルフウェア買取専門サイトです。レディース、メンズ、オールシーズン問わず、高価買取はもちろんのこと、LINE 査定で簡単にお見積りが可能です。買取キット(梱包資材)から往復、返却の送料まで完全無料です。買取後のウェアは、検品とメンテナンスを行い、ゴルフドゥ!オンラインショップ内で販売しています。

■買取ページ: https://www.golfwear-used.shop/sell/

■販売ページ: https://www.golfdo.com/supplies

株式会社ゴルフ・ドゥについて

株式会社ゴルフ・ドゥは、ゴルフがより身近なスポーツになることを目指し、「ゴルフドゥ!」直営店、同 FC 本部、EC サイト「ゴルフドゥ!オンラインショップ(https://www.golfdo.com/)」および「ゴルフウェアユーズド(https://www.golfwearused.shop/sell/)」の運営を行っています。店舗ではスタッフがクラブの重量、全長、バランスを実測して商品を徹底チェックし、お客様にとってベストとなるようなサービスを提供しています。

★本件に関するお問い合わせ先★

広報担当:岩佐、並木

MAIL: h-iwasa@golfdo.com

TEL: 048-851-3113